令和５年１２月 11日

保護者の皆様

柔道着の購入について

  師走の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  さて、本校では、保健体育「武道」の単元で３年間柔道の授業を行っております。今年度も１月よ

り柔道の授業がスタートしますので、柔道着のご準備をお願いいたします。下記のとおり業者による

出張販売を行いますので、購入をご希望の方は、先日配布いたしました担当業者からの封筒をご

確認ください。すでに柔道着または柔道着に代わるもの(空手着など)をお持ちの方はご購入の必

要はありません。また、他店やネットで購入していただいても構いません。

柔道着のレンタルは行っておりませんので、必ず柔道着のご準備をお願いいたします。

記

1日時    １２月 13日（水）・15日（金）

                ※両日、7時 45分～8時 20分に担当業者が正門で封筒を回収いたします。

                  (ご購入の柔道着は後日学校にて引き渡しとなります。)

                ※校内への現金の持ち込みは禁止です。必ず正門での受け渡しをお願いいた

します。

2金額  ４，８００円

3サイズ

4担当業者 タイガースポーツ

                東京都目黒区碑文谷１－２４－１９ 【TEL：03-3710-1400】

 以上

サイズ 適合身長

１号 １４０~１５０㎝

２号 １５０~１６０㎝

３号 １６０~１７０㎝

４号 １７０~１８０㎝

５号 １８０㎝以上

お問い合わせ先：03-3714-3694

（担当：保健体育科 藤本・田中）

目黒区立大鳥中学校

校 長  小 沢  進